7-25
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený redukční ventil
Řada PRM
7
Charakteristické znaky
Nepřímo řízené tlakové redukční ventily Parker Manapak
řady PRM jsou mezideskového designu pro snadnou
konfi guraci systémů svislého uspořádání. Funkce redukce
je umístěna v portu P s výjimkou velikosti NG10 (PRM3
AA a BB, viz objednací kód).
Tlaková redukce pro požadovaný port je dosažena pro-
střednictvím interního propojení pilota a odvodu pilotního
oleje s příslušnými kanály
Charakteristické vlastnosti
• Tělesa ventilů u řady ventilů Parker Manapak PRM
jsou vyrobena z oceli.
• Rozsah řízeného tlaku lze nastavovat šroubem se
zářezem, knofl íkem nebo knofl íkem se zámkem.
• Tlakové přípojky manometru/měření jsou k dispozici
v tělese ventilu.
• Nepřímé řízení zajišťuje plochou charakteristiku p/Q.
• PRM3 - NG10 (CETOP 5)
 PRM4 - NG16 (CETOP 7)
 PRM6 - NG25 (CETOP 8)
PRM3PP PRM6
Technické údaje
Velikost NG10 NG16 NG25
Montážní obrazec ISO 4401
Řada PRM3 PRM4 PRM6
Max. provozní tlak [bar] 350 350 250
Tlaková redukce v kanále P, A, B P P, A
Hmotnost [kg] 2,7 5,0 5,6
PRM3PP
PRM3AA nebo PRM3BB
PRM4 a PRM6
7-26
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený redukční ventil
Řada PRM
7
Objednací kód
Řízení
tlaku
Rozsah
tlaku
OvládáníNepřímo říze-
ný tlak.
redukční
ventil
Těsnění
FPM
Konstrukční
řada
 (není poža-
dována pro
objednání)
PRM V
Kód Řízení tlaku
PP P
AA A
BB B
Kód Ovládání
S
Šroub se záře-
zem s bloko-
vací maticí
L Zámek
K Otočný knofl ík
Velikost
NG10
3
Kód Rozsah tlaku
07 4 až 70 bar
17 10 až 175 bar
25 10 až 250 bar
35 10 až 350 bar
Tlaková